

Centre d'Idiomes de la Universitat de València, SLU

RESOLUCIÓ de 10 d'abril de 2024, del conseller delegat del Centre d'Idiomes de la Universitat de València, SLU, de correcció d'errades de l'oferta d'ocupació pública de l'entitat per a l'any 2024 (OOP ordinària). [2024/3116]

Publicada l'oferta d'ocupació pública del Centre d'Idiomes de la Universitat de València, SLU, per a l'any 2024 en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm. 9818, de 28 de març de 2024, s'han detectat els següents errors:

On diu:
«Universitat de València»;

Ha de dir:
«Centre d'Idiomes de la Universitat de València, SLU»

On diu:
«Oferta d'ocupació pública ordinària FGUV 2024»;

Ha de dir:
«Oferta d'ocupació pública ordinària CdIUUV 2024»

València, 10 d'abril de 2024.– El conseller delegat: Pedro Morillo Tena.

Centre d'Idiomes de la Universitat de València, SLU

RESOLUCIÓN de 10 de abril de 2024, del consejero delegado del Centre d'Idiomes de la Universitat de València, SLU, de corrección de errores de la oferta de empleo público de la entidad para el año 2024 (OPE ordinaria). [2024/3116]

Publicada la oferta de empleo público del Centre d'Idiomes de la Universitat de València, SLU, para el año 2024 en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* núm 9818, de 28 de marzo de 2024, se han detectado los siguientes errores:

Donde dice:
«Universitat de València»;

Debe decir:
«Centre d'Idiomes de la Universitat de València, SLU»

Donde dice:
«Oferta de empleo público ordinaria FGUV 2024»;

Debe decir:
«Oferta de empleo público ordinaria CdIUUV 2024»

València, 10 de abril de 2024.– El consejero delegado: Pedro Morillo Tena.